

54	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отсутствует (г. Железногорск, ул. Свердлова,31 «а»)																							
32А, 33А(32А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А, 37А(36А), 38А(36А), 39А(36А), 40А(36А), 41А(36А), 42А(36А), 43А(36А), 44А(36А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А, 46А(45А), 47А(45А), 48А(45А), 49А(45А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Целлопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ

(должность)

(подпись)

Давыденко О. Е.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Шатерникова О. Н.

(ФИО)

(дата)

Заместитель заведующего по АХЧ

(должность)

(подпись)

Стульникова О. И.

(ФИО)

(дата)

Учитель-логопед

(должность)

(подпись)

Галактионова А. Б.

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Стунжас Т. Г.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5138

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сорокин Дмитрий Владимирович

(ФИО)

(дата)